
Michał Lipiec 

Michał Lipiec jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na Wydziale 

Zarządzania, Informatyki i Finansów, z tytułem magistra na kierunku Informatyka i Ekonometria.  

Swoją karierę zawodową rozpoczął w 2013 roku w Spółce BPX pełniąc przez kolejne lata role 

Konsultanta do spraw wdrożeń, Konsultanta wiodącego oraz Architekta rozwiązań Infor.  

Od 2017 prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą, zajmującą się doradztwem w zakresie 

wyboru systemów informatycznych oraz wykonywania wdrożeń aplikacji Infor. W trakcie 

siedmioletniej kariery konsultingowej pełnił role konsultanta, kierownika projektu, lidera zespołu. W 

dorobku zawodowym ma kilkanaście projektów realizowanych dla szeroko rozumianych firm 

produkcyjnych, w szczególności branży Aerospace & Defense takich jak Safran, Paradigm Precision, 

MB Aerospace.  

Od 2019 roku pełni w BPX S.A. rolę Dyrektora działu Infor oraz odpowiada za jego kompleksowe 

prowadzenie i rozwój.  

Michał Lipiec w okresie ostatnich trzech lat nie był członkiem organów zarządzających, organów 

nadzorczych, wspólnikiem w spółkach prawa handlowego.  

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Michał Lipiec nie został skazany za przestępstwo oszustwa, ani też 

nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego. W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd 

komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pan Michał Lipiec pełnił funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego. 

Pan Michał Lipiec nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta ani 

nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

Pan Michał Lipiec nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 


